







Janowice Wielkie, dn. 2010-09-07








W e d ł u g   r o z d z i e l n i k a


ZP/S/341-U/1-03/2010




Zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień   publicznych ( t. j. Dz. U. nr 113, poz. 759 ) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień      i odpowiedzi:
1) jaka przyjąć liczbę dni we wrześniu 2010 r. na potrzeby wyliczenia ceny oferty? - w formularzu ofertowym (zał. Nr 1 do SIWZ) podana jest liczba dni 1, natomiast w odpowiedzi Zamawiającego z dnia 25.08.2010 r.               w pkt.14 Zamawiający podaje liczbę dni 15,


Odpowiedź: Powinna być liczba 1.

2) czy na potrzeby wyliczenia kosztów oferty – odsetki za miesiąc styczeń 2011 r. należy przyjąć na podstawie zadłużenia w wysokości 3.103.878 zł., pomimo, że nie uwzględnia ono uruchomienia transzy wypłaty kredytu w styczniu  w wysokości 508.001 zł.?

Podobna sytuacja występuje w okresie od lutego do czerwca 2011 r.- czy w tym okresie dla potrzeb oferty również przyjąć zadłużenie wykazane           w poszczególnych miesiącach w kol. 3?


Odpowiedź: Tak, na potrzeby oferty proszę przyjąć dane wykazane                  
w formularzu ofertowym ( zał. nr 1 do SIWZ).

